

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Barbican Logistics ApS

c/o Advisor Revision, Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

CVR-nr. 38 58 60 76

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 31. maj 2019

Dirigent



Ian M. Bilous

Selskabsoplysninger

Selskab

Barbican Logistics ApS
c/o Advisor Revision, Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø
CVR-nr.: 38 58 60 76
Hjemstedskommune: København

Direktion

Ian M. Bilous
Michael Ward

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 77.850 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.098.020 og en egenkapital på kr.196.147.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	1.112.502	479.125
1 Personaleomkostninger	-923.327	-377.542
Af- og nedskrivninger	-79.400	-20.133
Andre driftsindtægter	0	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat af ordinær primær drift	109.775	81.450
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.910	-571
	<hr/>	<hr/>
Ordinært resultat før skat	106.865	80.879
2 Skat af ordinært resultat	-29.015	-12.582
	<hr/>	<hr/>
Årets resultat	77.850	68.297
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	77.850	68.297
	<hr/>	<hr/>
	77.850	68.297
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>297.467</u>	<u>376.867</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>297.467</u>	<u>376.867</u>
Anlægsaktiver	<u>297.467</u>	<u>376.867</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.542	646.500
Andre tilgodehavender	70.000	33.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.020</u>
Tilgodehavender	<u>537.542</u>	<u>688.520</u>
Likvide beholdninger	<u>263.011</u>	<u>183.634</u>
Omsætningsaktiver	<u>800.553</u>	<u>872.154</u>
Aktiver	<u><u>1.098.020</u></u>	<u><u>1.249.021</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	146.147	68.297
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Egenkapital	<u>196.147</u>	<u>118.297</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>16.314</u>	<u>12.181</u>
Hensatte forpligtelser	<u>16.314</u>	<u>12.181</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	p	111.011
Gæld til tilknyttede virksomheder	563.604	752.441
Selskabsskat	24.882	401
Anden gæld	<u>297.073</u>	<u>254.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>885.559</u>	<u>1.118.543</u>
Gældsforpligtelser	<u>885.559</u>	<u>1.118.543</u>
Passiver	<u>1.098.020</u>	<u>1.249.021</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	5	
Eventualposter mv.	6	

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	732.107	307.315
Pensionsbidrag	90.518	34.703
Andre sociale omkostninger	14.882	2.840
Øvrige personaleomkostninger	<u>85.820</u>	<u>32.684</u>
I alt	<u><u>923.327</u></u>	<u><u>377.542</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	24.882	401
Refunderet skat datterselskab	4.133	12.181
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>29.015</u></u>	<u><u>12.582</u></u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2018	397.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>397.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	20.133
Årets afskrivninger	79.400
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>99.533</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>297.467</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	<u>376.867</u>

4 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Selskabskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	68.297	-	77.850	146.147
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>118.297</u>	<u>0</u>	<u>77.850</u>	<u>196.147</u>

5 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.